[image: image1.png]

[image: image2.png]

АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

Г. СИМФЕРОПОЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

№   176

 От     13.12.2012г.

О внесении изменений в решение
исполкома от 13.09.2012 № 134
«Об утверждении состава
административной комиссии по
привлечению граждан к

административной

ответственности  при исполкоме

Центрального районного совета»

В соответствии с подпунктом 4 пункта «Б» ст. 38 Закона Украины                  «О местном самоуправлении в Украине», ст. 215 Кодекса Украины                              об административных правонарушениях, ст. 6 Положения об административных комиссиях Украинской ССР, утвержденного Указом Президии Верховного Совета Украинской ССР от 09.03.88 №5540-ХІ и в связи с кадровыми изменениями в аппарате районного совета и его исполнительных органах, исполком Центрального районного совета г. Симферополя, -

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение исполкома от 13.09.2012 №134 «Об утверждении состава административной комиссии по привлечению граждан к административной ответственности при исполкоме Центрального районного совета»:

1.1. Ввести в состав административной комиссии по привлечению граждан к административной ответственности при исполкоме Центрального районного совета ответственным секретарем административной комиссии - Васильеву Евгению Сергеевну, главного специалиста управления правового обеспечения и кадровой работы.

1.2. Считать утратившим силу п. 2 решения исполкома от 13.09.2012 №134 «Об утверждении состава административной комиссии по привлечению граждан к административной ответственности при исполкоме Центрального районного совета».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами исполнительного комитета Стельмак И. В.

Председатель совета                                                          М. И. Мельникова

Согласованно:

И.о. Управляющего
делами исполкома                                                                       А. Г. Журавлева
Начальник

организационного отдела                                                           Т. С. Евстафьева
Заместитель начальника

управления правового обеспечения

и кадровой работы                                                                      Е. К. Стадниченко
       Проект внесен управлением правового обеспечения и кадровой работы и ответственность за его соответствие законодательству несут:

Главный  специалист

управления правового обеспечения

и кадровой работы,

ответственный секретарь

административной комиссии                                                      Е.С. Васильева